
Dodatek č. 4 ke smlouvě 3/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav dějin umění Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Husova 352/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 68378033 
Zastoupený: doc. PhDr. Tomášem Wintrem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 11801 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 1 
IČ: 00088382 __ -------- --
Z a st o u p e n ý: doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 3/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI 11) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, 
experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 
(dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Gotické a raně renesanční umění 
ve východních Čechách. Výzkum, interpretace, prezentace" identifikační kód projektu: 
DG16P028003 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytnutí účelové podpory, Článek 3, bod 6 -
7, 10. 

Původní komentář: 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 27 155 tis. Kč (slovy 
Dvacetsedmmilionůstopadasátpěttisíc Kč). 

Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI II) za 
dobu řešení projektu jsou: 27 155 tis. Kč (slovy: Dvacetsedmmilionůstopadasátpěttisíc Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne příjemci
koordinátorovi a příjemci(ům), za celou dobu řešení je: 27 155 tis. Kč (slovy: 
Dvacetsedmmilionůstopadasátpěttisíc Kč). 

10. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory 
programu NAKI II), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech 
řešení projektu jsou (v tis. Kč): 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 

- z toho: 4 494 5 134 5 464 8 780 3 283 27 155 
-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK {účelové 

podpory programu NAKI II) 4494 5 134 5 464 8 780 3 283 27 155 
-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných veřejných zdrojů o o o o o o 
-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných neveřejných zdrojů o o o o o o 

z toho: 



Uznané náklady projektu (tis Kč) 

J 
2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

l .....,né náklady projektu příjemce -
A:oordinátora Univerzita Palackého 
··Olomouci, Filozofická fakulta celkem 1 016 1 124 940 813 1 014 4 907 

- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1 016 1 124 940 813 1 014 4 907 
podpory programu NAKI II) 

-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných veřejných zdrojů o o o o o o 
-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných neveřejných zdrojů o o o o o o 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu v•• pnJemce 
Ústav dějin umění Akademie věd České 

1 279 1 564 2 347 2 479 749 8 418 republiky, v. v. i. celkem 

- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1 279 1 564 2 347 2 479 749 8 418 
podpory programu N AKI II) 

-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných veřejných zdrojů o o o o o o 
-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných neveřejných zdrojů o o o o o o 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu příjemce 

Národní památkový ústav celkem 1 448 1 694 1 382 890 917 6 331 
- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1 448 1 694 1 382 890 917 6 331 
podpory programu N AKI II) 

-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných veřejných zdrojů o o o o o o 
-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných neveřejných zdrojů o o o o o o 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu příjemce 

Muzeum východních Čech v Hradci 
Králové celkem 751 752 795 4 598 603 7 499 

- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 751 752 795 4 598 603 7 499 



MK (účelové 

hrazené z o o o o o o 
-==::-.oe náklady projektu hrazené z 

ceveřejných zdrojů o o o o o o . . 

se ruší a nahrazuje textem: 

:'\" 0'1Ý komentář: 

6. Uznané náklady projektu celkem za dobu řešení projektu jsou 27 607 tis. Kč (slovy 
Dvacetsedmmilionůšestsetsedmtisíc Kč). 

Uznané náklady projektu z účelových výdajů MK (z účelové podpory programu NAKI II) 
za dobu řešení projektu jsou: 27 607 tis. Kč (slovy Dvacetsedmmilionůšestsetsedmtisíc 
Kč). 

7. Účelová podpora projektu z programu NAKI II, kterou poskytovatel poskytne příjemci
koordinátorovi a příjemci(ům), za celou dobu řešení je: 27 607 tis. Kč (slovy 
Dvacetsedmmilionůšestsetsedmtisíc Kč). 

10. Uznané náklady projektu celkem hrazené z účelových výdajů MK (účelové podpory 
programu NAKI 11), z jiných veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů v jednotlivých letech 
řešení projektu jsou (v tis. Kč): 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu celkem 

- z toho: 4494 5 134 5 633 8938 3 408 27 607 
-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 

podpory programu NAKI II) 4494 5 134 5 633 8 938 3 408 27 607 
-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných veřejných zdrojů o o o o o o 
-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných neveřejných zdrojů o o o o o o 

z toho: 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 20 19 2020 celkem 

Uznané náklady projektu příjemce -
koordinátora Univerzita Palackého 
v Olomouci, Filozofická fakulta celkem 1 O 16 1 124 940 813 1 014 4 907 

- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1 o 16 1 124 940 813 1 014 4 907 
podpory programu NA.Kl II) 

-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných veřejných zdrojů o o o o o o 



y projektu hrazené z I 

Uznané náklady projektu (tis Kč) 
2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

l !'" ---ě náklady projektu příjemce 

l! ~„ dějin umění Akademie věd České 
1 279 1 564 2 347 2 479 749 8 418 

~lil-y, v. v. i. celkem 

- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1 279 1 564 2 347 2479 749 8 418 
podpory programu NAKI II) 

-uznané náklady projektu hrazené z 
j iných veřejných zdrojů o o o o o o 
-uznané náklady projektu hrazené z 
j iných neveřejných zdrojů o o o o o o 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu příjemce 

Národní památkový ústav celkem 1 448 1 694 1551 1048 1 042 6783 
- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 1 448 I 694 1 551 1 048 1 042 6 783 
podpory programu NAK.I II) 

-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných veřejných zdrojů o o o o o o 
-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných neveřejných zdrojů o o o o o o 

Rok 
Uznané náklady projektu (tis Kč) 

2016 2017 2018 2019 2020 celkem 

Uznané náklady projektu příjemce 

Muzeum východních Čech v Hradci 
Králové celkem 751 752 795 4 598 603 7 499 

- z toho: 

-uznané náklady projektu hrazené 
z účelových výdajů MK (účelové 751 752 795 4 598 603 7 499 
podpory programu N AK.I II) 

-uznané náklady projektu hrazené z 
j iných veřejných zdrojů o o o o o o 
-uznané náklady projektu hrazené z 
jiných neveřejných zdrojů o o o o o o 

Zdůvodnění: 
Z důvodu vyhlášení nařízení vlády (NV) č. 316/2016 Sb., NV č. 168/2017 Sb. a NV č. 

115/2017 Sb„ kterými se mění NV č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, dochází k navýšení finančních 
prostředků na platy a odvody výzkumných pracovníků v projektu od 1. 1. 2018. 



Čl. III. 

strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvv, kapitola II. Financování 

PuYodní komentář: 

Navrhované Požadované způsobilé Poskytovatelem Poskytovatelem uznané 
způsobilé náklady náklady z účelových uznané ;iáklady náklady z účelových 

IFRI) celkem výdajů MK s,eJkem výdajů MK 
(tis. Kč) (tis. Kč) (pole CEP FR2) (pole CEP FR3) 

(tis. Kč) (tis. Kč) , 

2016 4494 4494 4494 „ , 4494 
'· 2017 5 134 5 134 5 134 5 134 

2018 5 464 5 464 5464 5 464 

2019 8 780 8 780 8 780 8 780 . 

2020 3 283 3 283 3 283 3 283 

Celkem 27 155 27 155 27 155 27155 

se ruší a nahrazuje textem: 

Noyý komentář: 

Navrhované Požadované způsobilé Poskytovatelem Poskytovatelem uznané 
způsobilé náklady náklady z účelových uznané náklady náklady z účelových 

(FRI) celkem výdajů MK celkem výdajů MK 
(tis. Kč) (tis. Kč) (pole CEP FR2) (pole CEP FR3) 

(tis. Kč) (tis. Kč) 

2016 4494 4494 4494 4494 

2017 5 134 5 134 5134 5 134 

2018 5633 5 633 5633 5633 
2019 8 938 8 938 8938 8938 
2020 3408 3 408 3408 3 408 

Celkem 27 607 27 607 27 607 27 607 

Zdůvodnění: 
Zdůvodnění je shodné s textem zdůvodnění v článku II. 

Čl. IV. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet) 

I Rok řešení projektu 2017 

1. Osobní náklady nebo výdaje 



· komentář: 

~ _ platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A I 
'~rnentář účastn íka projektu v roli příjemce: V rámci tarifních mezd a platů bude v roce 2017 

z.::pojeno 17 osob (1 GP, 7 RP a 9 DP). Tarifní platy členů týmu byly nastaveny dle Zákoníku práce a 
nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě -
příloha č. I." 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPÚ v rámci 0,5 261 261 
konsorcia; autor studií a kat. 
hesel (architektura); koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 

dokumentátor DP Příprava podkladů ke kat. 0,2 50 50 
heslům (jednot!. památkám); 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu 

DP Organizační zajištění; 0,05 12 12 
spolupráce na analýze a 
koordinaci tvorby on-line 
aplikace prezentující mapy s 
odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 20 20 
projektem 

Podpůrný personál DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 15 15 
spojené s projektem 

RP Spolupráce a tvorba 0,1 75 75 
kompletních kat. hesel 
architektury; koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 

RP Odborná spolupráce, autor 0,1 31 31 
studií a kat. hesel (liturgie a 
funkce architektury) pro kritický 
katalog výstavy 

RP Odborná spolupráce, autorka 0,1 31 31 
studie a kat. hesel (movité 
památky východočeské 
provenience ve správě NPÚ) 
pro kritický katalog výstavy, 



podíl na tvorbě obsahu map 
s odb. obsahem 

RP Odborná spolupráce, autor 0,1 30 30 
kompletních kat. hesel 
architektury; příprava, tvorba, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 

RP Odborná spolupráce, autorka 0,1 30 30 
studie a kat. hesel (architektura 
poděbradské doby) pro kritický 
katalog výstavy, dopracování 
dokumentace k vybraným 
objektům v terénu, podíl na 
tvorbě obsahu map s odb. 
obsahem 

RP Odborná spolupráce, autorka 0,1 30 30 
kata!. hesel (raně renesanční 
architektura) pro kritický 
katalog výstavy, dopracování 
dokumentace k vybraným 
objektům v terénu, podíl na 
tvorbě obsahu map s odb. 
obsahem 

RP Odborná spolupráce, autor kata!. 0,1 30 30 
hesel a studie (architektura 
česko-moravského pomezí) pro 
kritický katalog výstavy 
dopracování dokumentace 
k vybraným objektům v terénu, 
podíl na tvorbě obsahu map 
s odb. obsahem 

DP GIS - mapy s odb. obsahem, 0,05 15 15 
příprava podkladů 

DP Mapy s odb. obsahem, příprava 0,05 13 13 
implementace dat, řízení 
projektu vytvoření on-line 
aplikace pro prezentaci map s 
odb. obsahem 

DP Dokumentační fotografie 0,05 25 25 
architektury v rámci projektu 

DP Příprava podkladů ke kata!. 0,05 30 30 
heslům; sjednoceni, kompletace 
a dopracování půdorysů a 
dalších objektů 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 30 30 
IISPP 

Celkem 728 728 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2017 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % 
z nákladů na mzdy (25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné 



I 
~ : :.těn í zaměstnanců) 
. J.Zev příjemce: Národní památkový ústav 

~avrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

250 250 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2017 - Výše přídělu do FKSP 1% z nákladů 
na mzdy vyplývá z vyhlášky č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb 

Název přijemce: 

Navrhovaný přiděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) 

7 

se ruší a nahrazuje textem: 

Noyý komentář: 

Národní památkový ústav 

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajů MK (tis. 
Kč/rok) 

7 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A I 
Komentář účastníka projektu v ro li příjemce: V rámci tarifních mezd a platů bude v roce 2017 
zapojeno 17 osob (I GP, 7 RP a 9 DP). Tarifní platy členů týmu byly nastaveny dle Zákoníku práce a 
nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě -
příloha č. I ." 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPÚ v rámci 0,5 261 261 
konsorcia; autor studií a kat. 
hesel (architektura); koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednoceni, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 

dokumentátor DP Připrava podkladů ke kat. 0,2 53 53 
heslům Uednotl. památkám); 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu 

DP Organizační zajištění; 0,05 15 15 
spolupráce na analýze a 
koordinaci tvorby on-line 
aplikace prezentující mapy s 
odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 20 20 
projektem 



- :rný personál DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 16 16 
spojené s projektem 

RP Spolupráce a tvorba 0,1 75 75 
kompletních kat. hesel 
architektury; koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 

RP Odborná spolupráce, autor 0,1 31 31 
studií a kat. hesel (liturgie a 
funkce architektury) pro kritický 
katalog výstavy 

RP Odborná spolupráce, autorka 0,1 32 32 
studie a kat. hesel (movité 
památky východočeské 
provenience ve správě NPÚ) 
pro kritický katalog výstavy, 
podíl na tvorbě obsahu map 
s odb. obsahem 

RP Odborná spolupráce, autor 0,1 30 30 
kompletních kat. hesel 
architektury; příprava, tvorba, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 

RP Odborná spolupráce, autorka 0,1 30 30 
studie a kat. hesel (architektura 
poděbradské doby) pro kritický 
katalog výstavy, dopracování 
dokumentace k vybraným 
objektům v terénu, podíl na 
tvorbě obsahu map s odb. 
obsahem 

RP Odborná spolupráce, autorka 0,1 30 30 
kata!. hesel (raně renesanční 
architektura) pro kritický 
katalog výstavy, dopracování 
dokumentace k vybraným 
objektům v terénu, podíl na 
tvorbě obsahu map s odb. 
obsahem 

RP Odborná spolupráce, autor kata!. 0,1 30 30 
hesel a studie (architektura 
česko-moravského pomezí) pro 
kritický katalog výstavy 
dopracování dokumentace 
k vybraným objektům v terénu, 
podíl na tvorbě obsahu map 
s odb. obsahem 

DP GIS - mapy s odb. obsahem, 0,05 15 15 



~ příprava podkladů 

DP Mapy s odb. obsahem, příprava 0,05 14 14 
implementace dat, řízení 
projektu vytvoření on-line 
aplikace pro prezentaci map s 
odb. obsahem 

DP Dokumentačn í fotografie 0,05 25 25 
architektury v rámci projektu 

DP Příprava podkladů ke katal. 0,05 30 30 
heslům; sjednocení, kompletace 
a dopracování půdorysů a 
dalších objektů 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 30 30 
II S PP 

Celkem 737 737 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce : 2017 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % 
z nákladů na mzdy (25% sociá lní zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné 
pojištění zaměstnanců) 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

234 234 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2017 - Výše přídělu do FKSP 2% z nákladů 
na mzdy vyplývá z vyhlášky č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potfeb celkem (tis. Kč/rok) sociálních potfeb z účelových výdajů MK (tis. 

Kč/rok) 

14 14 

Zdůvodnění: 
V souladu se změnami nařízení vlády S64/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a ve správě, a to v listopadu roku 201S, 2016 a červenci roku 2017, došlo 
k podstatnému navýšení platových tarifů zaměstnanců. U některých osob dochází k tomu, že 
plánované náklady na platy nepokryjí ve vymezeném úvazku v projektu ani platový tarif 
některých osob. Z těchto důvodů se navyšuje částka mzdových nákladů v řádku A l u 

 (o I tis. Kč), (o 3 tis. Kč), 
 (o I tis. Kč), pozice dokumentátora (o 3 tis. Kč) a pozice podpůrného personálu (o I 

tis. Kč). Pro navýšení částky bude využita část úspory z povinných zákonných odvodů řádku 
AS. 
V rámci řádku AS dochází k úspoře prostředků ve výši 16 tis. Kč, a to kvůli nemožnosti 
přesného výpočtu odvodů z důvodu čerpání nemocenských, dovolených nebo vyplácených 
nadtarifních složek platu, a to zejména u osob zařazených v nižším platovém stupni 
pohybujících se kolem stanovené hranice 2.SOO,- Kč, kde zaměstnavatel neodvádí sociální 



__ _ ostatní sociální pojištění (Kooperativa). Vzniklá úspora bude použita k navýšení 
.~ek A6) a zvýšení částky mzdových nákladů (řádek Al). 

_ '..!\")·hlášky č. 114/2002 Sb. došlo v roce 2016 k navýšení základního přídělu do FKSP 
- _ procentního bodu, tedy z 1,0% na 1,5% a v roce 2017 rovněž o půl procentního bodu, 
• ::a 2 %. Pro navýšení částky o 7 tis. Kč bude využita část úspory z povinných zákonných 

::. odu řádku AS. 

3. Provozní náklady nebo výdaje 

Půrndní komentář: 

„lateriál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 20 17 

~ázev příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 
celkem z účelových výdajů 

(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby (papír, tonery, psací a rýsovacf 19 19 
potřeby) 

PHM k zajištění tuzemských a zahraničních cest 50 50 
v rámci projektu 

Odborná literatura k zajištění relevantní informační 11 11 
základny pro plněni úkolu 

Nákupy drobného majetku - 3x externí harddisk pro 11 11 
vybavení řešitelského týmu s přihlédnutím k nezbytné 
mobilitě týmu při práci v terénu i v badatelnách 

Nákupy drobného majetku - měřické pomůcky 2 2 
(dvoumetry geodetické, měřítka), kladívko 
restaurátorské pro provádění měřické dokumentace 
zkoumaných staveb včetně nezbytného začištění 

otevřených a zanikajících situací na jednotlivých 
objektech v terénu 

Celkem 93 93 

Cestovní náhrady - řádek C3 

Komentář účastníka projektu v ro li příjemce: 20 17 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 
celkem (tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady Uízdné, stravné, ubytování, 75 75 
konferenční poplatky): 

koordinační porady všech řešitelů (Olomouc, Hradec 
Králové, Praha) 

dokumentační a studijní cesty do vých. Čech (okresy 
Serníly, K. Hora -Čáslav, Havl. Brod, Hradec Králové, 
Jičín, Náchod, Trutnov, Rychnov n. K., Pardubice, Ústí 
n. O., Chrudim, Litomyšl, M. Třebová) - výzkum a 
kompletace podkladů; 

konference - aktivní účast, archivy (Praha, Zámrsk, 



_ ,.,,.-:?JOvé, Jičín, Náchod, Trutnov, Rychnov n. 
_=-:bice, Ústí n. O., Chrudim, Litomyšl, Havl. 
~- Hora, Semily, Litoměřice) - výzkum a 

~!etace podkladů 

L:!hraniční cestovní náklady (jízdné, stravné, 35 
ubytování): 

SRN Mrůchov - studijrú pobyty v Zentralinstit fur 
Kunstgeschichte Mrůchov, komparativrů výzkum); 
Polsko (Slezsko) - průzkum fondu v terénu, výzkum, 
komparace 

Celkem 

se ruší a nahrazuje textem: 
Nový komentář: 

110 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2017 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 
celkem 

(tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby (papír, tonery, psací a rýsovací 21 
potřeby) 

PHM k zajištění tuzemských a zahraničních cest 44 
v rámci projektu 

Domácí i zahraniční odborná literatura k zajištění 15 
relevantní informační základny pro plnění úkolu 

Nákupy drobného majetku - 3x externí harddisk pro 11 
vybavení řešitelského týmu s přihlédnutím k nezbytné 
mobilitě týmu při práci v terénu i v badatelnách 

Nákupy drobného majetku - měřické pomůcky 2 
(dvoumetry geodetické, měřítka), kladívko 
restaurátorské pro provádění měřické dokumentace 
zkoumaných staveb včetně nezbytného začištění 

otevřených a zanikajících situací na jednotlivých 
objektech v terénu 

Celkem 93 

Cestovní náhrady - řádek C3 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2017 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 
celkem (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovrú náklady (jízdné, stravné, ubytování, 65 
konferenční poplatky): 

koordinační porady všech řešitelů (Olomouc, Hradec 
Králové, Praha) 

dokumentační a studijní cesty do vých. Čech 

35 

110 

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 

21 

44 

15 

11 

2 

93 

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 

65 



;i.::wmi:r*1edrý a Pardubický kraj, olcresy Semily, 
_ '"'~tav, Havl. Brod, Hradec Králové, Jičín, 

L'-A~-- :-rutnov, Rychnov n. K., Pardubice, Ústí n. O., 
x.:::i.. Svitavy, Litomyšl, M. Třebová) - výzkum a 

letace podkladů; nově upřesněných okrajových 
m mí (Polná a okolí, klášter Žd'ár nad Sázavou) a 
komparačních objektů (Pernštejn a Boskovice), 
koordinace mapových výstupů (Brno); 

konference Křivoklát - aktivní účast 1 osoba, archivy 
(Praha, Zámrsk, Hradec Králové, Jičín, Náchod, 
Trutnov, Rychnov n. K., Pardubice, Ústí n. O., 
Chrudim, Litomyšl, Havl. Brod, K. Hora, Semily, 
Litoměřice, Telč) - výzkum a kompletace podkladů 

Zahraniční cestovní náklady (jízdné, stravné, 45 
ubytování): 

SRN Mníchov - studijní pobyty v Zentralinstit fur 
Kunstgeschichte Mníchov, komparativní výzkum); 
Polsko (Slezsko) - průzkum fondu v terénu, výzkum, 
komparace 

Celkem 

Zdůvodnění: 

Řádek C2 

110 

45 

110 

Položka kancelářské potřeby se navyšuje o 2 tis. Kč z důvodu, že při přípravě projektu 
příjemce nemohl určit skutečnou spotřebu tonerů v nově pořízené tiskárně na NPÚ ÚOP 
Josefov, nyní spotřeba značně přesahuje původně plánované prostředky. Částka bude 
přesunuta z úspory na PHM. 
Položka PHM se snižuje o 6 tis. Kč z důvodu hospodárného nakládání s poskytnutými 
prostředky a využívání zejména veřejné dopravy v rámci služebních cest. Vzniklá úspora 
bude použita k navýšení kancelářských potřeb (2 tis. Kč) a odborné literatury ( 4 tis. Kč). 
Položka Domácí i zahraniční odborná literatura se navyšuje o 4 tis. Kč z důvodu, že při 
přípravě projektu se počítalo pouze s odbornou literaturou běžně dostupnou na území ČR. 
V průběhu řešení projektu se však objevila možnost získat i zahraniční publikace. Nákupy se 
soustředí především na zahraniční literaturu pojednávající o středověkých a raně novověkých 
měšťanských domech. Na nákup odborné literatury bude použita část úspory (4 tis. Kč) 
zPHM. 
Řádek C3 
V průběhu řešení projektu došlo k upřesnění (rozšíření) rozsahu zkoumaného území a je nutné 
rozšířit plán cest o další cílová místa. Návštěvy všech míst jsou nezbytné pro zajištění plnění 
úkolu. 
Náklady na zahraniční služební cesty do Německa byly v přihlášce značně podhodnoceny a 
plánované náklady jsou nedostačující. Oproti tomu bylo na základě efektivního plánu 
tuzemských cest uspořeno 1 O tis. Kč, které budou přesunuty do nákladů na zahraniční 
cestovné. 



rojek-tu 2018 

bni náklady nebo výdaje 

· komentář: 

~·~~ • 3 platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
„C'.1.entář účastníka projektu v roli příjemce: V rámci tarifních mezd a platů bude zapojeno v roce 

: : 18 celkem 12 osob (1 GP, 2 RP a 9 DP). Snížení počtu pracovníků vyplývá z dokončení dílčích 
úkolů projektu. Tarifní p laty členů týmu byly nastaveny dle Zákoníku práce a nařízení v lády č. 
564/2006 Sb. „O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě - příloha č. l ." 
N ázev příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPU v rámci 0,5 261 261 
konsorcia; spolupráce a tvorba 
kompletních kat. hesel 
architektury; koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům 
v terénu, podíl na obsahové 
náplni map s odb. obsahem 

dokumentátor DP Příprava podkladů ke kat. 0,2 50 50 
heslům; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 

DP Organizační zaj ištění; 0,05 12 12 
spolupráce na analýze a 
koordinaci tvorby on-line 
aplikace prezentující mapy s 
odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 20 20 
projektem 

Podpůrný personál DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 15 15 
spojené s projektem 

RP Spolupráce a tvorba 0,1 75 75 
kompletních kat. hesel 
architektury; koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům 
v terénu, podíl na obsahové 
náplni map s odb. obsahem 

RP Spolupráce a tvorba 0,10 30 30 
kompletních kat. hesel 
architektury; příprava, tvorba, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům 
v terénu, podíl na obsahové 
náplni map s odb. obsahem 

DP GIS - mapy s odb. obsahem, 0,05 15 15 
příprava podkladů 



DP Mapy s odb. obsahem, 0,05 13 13 
implementace dat, řízení 
projektu vytvoření on-line 
aplikace pro prezentaci map s 
odb. obsahem 

DP Dokumentační fotografie 0,05 25 25 
architektury 

DP Příprava podkladů hesel; 0,05 30 30 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů a dalších 
objektů 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 30 30 
II S PP 

I Celkem 576 576 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V rámci této rozpočtové kapitoly budou zaměstnány 
v roce 2018 2 osoby (DP) na DPP. Celkem je plánováno proplatit 384 hodin v tomto roce, hodinová 
sazba je stanovena podle Směrnice GŘ č. II/2015 o výši odměn z dohod o pracích konaných mimo 
pracovní poměr. 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Ekvivalent Navrhované 
příjmení/počet osob projektu činnosti úvazku na mzdové 

(GP/RP/DP) projektu náklady 
(hod/rok) celkem (tis. 

Kč/rok) 

1 osoba DP Historik; zpracování 134,0 20 
archivních rešerší pro 
vybrané objekty v rámci 
přípravy odborného katalogu 
a specializovaných map s 
odborným obsahem 

1 osoba DP Programátor; programovací 250,0 25 
práce pro tvorbu 
specializovaných map s 
odborným obsahem 

Celkem 45 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2018 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % 
z nákladů na mzdy (25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné pojištění 
zaměstnanců) 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajii MK (tis. Kč/rok) 

197 197 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2018- Výše přídělu do FKSP 1% z nákladů 
na mzdy vyplývá z vyhlášky č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb 

Název příjemce: 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) 

Národní památkový ústav 

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajii MK 

Požadované 
náklady z 
účelových 

výdajii MK 
(tis. Kč/rok) 
20 

25 

45 



I ~is Kč/rnk) 

_ ruší a nahrazuje textem: 

~o,i· komentář: 

\ izdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A 1 
Komentář účastníka projektu v roli přijemce: V rámci tarifních mezd a platů bude zapojeno v roce 
2018 celkem 12 osob (I GP, 2 RP a 9 DP). Snížení počtu pracovníků vyplývá z dokončení dílčích 
úkolů projektu. Tarifní platy členů týmu byly nastaveny dle Zákoníku práce a nařízení v lády č. 
564/2006 Sb. „O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě - příloha č. l ." 
Název příjemce : Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/DP) úvazek náklady účelových 

na celkem výdajů MK 
projektu (tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPU v rámci 0,5 309 309 
konsorcia; spolupráce a tvorba 
kompletních kat. hesel 
architektury; koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu, 
podíl na obsahové náplni map 
s odb. obsahem 

dokumentátor DP Příprava podkladů ke kat. 0,2 64 64 
heslům; sjednoceni, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu 

DP Organizační zajištění; spolupráce 0,05 16 16 
na analýze a koordinaci tvorby 
on-line aplikace prezentující 
mapy s odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 24 24 
projektem 

Podpůrný DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 20 20 
personál spojené s projektem 

RP Spolupráce a tvorba kompletních 0,1 82 82 
kat. hesel architektury; 
koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu, 
podíl na obsahové náplni map 
s odb. obsahem 

RP Spolupráce a tvorba kompletních 0,10 38 38 
kat. hesel architektury; příprava, 
tvorba, kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu, 
podíl na obsahové náplni map 
s odb. obsahem 

DP GIS - mapy s odb. obsahem, 0,05 19 19 
příprava podkladů 

DP Mapy s odb. obsahem, 0,05 17 17 
implementace dat, řízení projektu 



vytvoření on-line aplikace pro 
prezentaci map s odb. obsahem 

DP Dokumentační fotografie 0,05 29 29 
architekturv 

DP Příprava podkladů hesel; 0,05 35 35 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů a dalších 
objektů 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 35 35 
II S PP 

I Celkem 688 688 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V rámci této rozpočtové kapitoly budou zaměstnány 
v roce 2018 2 osoby (DP) na OPP. Celkem je plánováno proplatit 384 hodin v tomto roce, hodinová 
sazba je stanovena podle Směrnice GŘ č. 11/2015 o výši odměn z dohod o pracích konaných mimo 
pracovní poměr. 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Ekvivalent Navrhované 
příjmení/počet osob projektu činnosti úvazku na mzdové 

(GP/RP/DP) projektu náklady 
{hod/rok) celkem (tis. 

Kč/rok) 

I osoba DP Historik; zpracování 134,0 23 
archivních rešerší pro 
vybrané objekty v rámci 
přípravy odborného katalogu 
a specializovaných map s 
odborným obsahem 

I osoba DP Programátor; programovací 250,0 33 
práce pro tvorbu 
specializovaných map s 
odborným obsahem 

Celkem 56 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2018 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % 
z nákladů na mzdy (25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné pojištění 
zaměstnanců) 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

235 235 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2018- Výše přídělu do FKSP 2% z nákladů 
na mzdy vyplývá z vyhlášky č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb 

Název příjemce: 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) 

14 

Národní památkový ústav 

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

14 

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

23 

33 

56 



odnění: 
odu vyhlášení nařízení vlády (NV) č. 316/2016 Sb., NV č. 168/2017 Sb. a NV č . 

. • :. _017 Sb., kterými se mění NV č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
· eřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, dochází k navýšení finančních 
prostředků na platy výzkumných pracovníků, odvody a FKSP v projektu od 1. I. 2018. 
S navýšením platových tarifů souvisí i navýšení sazeb u dohod o provedení práce, jelikož dle 
zákoníku práce musí být u všech zaměstnanců dodržen princip rovného, nediskriminačního 
přístupu, tzn. za stejnou činnost vždy stejná odměna, bez rozdílu, zda se jedná o 
zaměstnanecký poměr založený pracovní smlouvou nebo dohodou. V důsledku toho se 
navyšují hodinové sazby v rámci DPP a DPČ na plánované činnosti . 

I Rok řešení projektu 2019 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A I 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2019: Tarifní platy členů týmu byly nastaveny dle 
Zákoníku práce a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě - příloha č. I ." 
Název přfjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPU v rámci 0,5 261 261 
konsorcia; spolupráce na 
výzkumu architektury - příprava 
podkladů pro odborné 
monografie, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu; 
podíl na zpracování map s odb. 
obsahem 

dokumentátor DP Přfprava podk ladů 0,2 50 50 
k monografiím, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační výstupy 

DP Organizační zajištěni; spolupráce 0,05 12 12 
na analýze a koordinaci tvorby 
on-line aplikace prezentující 
mapy s odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 20 20 
projektem 

Podpůrný personál DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 15 15 
spoiené s projektem 

RP Příprava podkladů pro odb. 0,1 75 75 
monografie, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační a 



ma ové v'stu 
RP Spolupráce na výzkumu 0,1 30 30 

architektury; příprava podkladů 
pro odb. monografie, kompletace 
a dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
ublikační a ma ové ' stu 

DP GIS - příprava podkladů a 0,05 15 15 
kompletace pro mapy s odb. 
obsahem 

DP Mapy s odb. obsahem, 0,05 13 13 
implementace dat, řízení projektu 
vytvoření on-line aplikace pro 

rezentaci ma s odb. obsahem 
DP Dokumentační fotografie 0,05 25 25 

architektury - dokončování 
podkladů pro specializované 
ma s odb. obsahem 

DP Sjednocení, kompletace a 0,05 30 30 
dopracování půdorysů a dalších 
objektů s ohledem na publikační a 
ma ové v'stu této eta 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 30 30 
II S PP 

Celkem 576 576 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2019 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % 
z nákladů na mzdy (25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné 
pojištění zaměstnanců) 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

197 197 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2019 - Výše přídělu do FKSP 1 % z nákladů 
na mzdy vyplývá z vyhlášky č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) sociálních potřeb z účelových výdajů MK (tis. 

Kč/rok) 

6 6 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A I 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2019: Tarifní platy členů týmu byly nastaveny d le 
Zákoníku práce a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě - příloha č. I." 
Název příjemce: I Národní památkový ústav 
Titul, jméno, I Role na I Specifikace předmětu činnosti I Průměrný I Navrhované I Požadované 



.... rni projektu měsíční mzdové náklady z - - (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdaju MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPÚ v rámci 0,5 309 309 
konsorcia; spolupráce na 
výzkumu architektury - příprava 

podkladu pro odborné 
monografie, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
pudorysu včetně měřických prací 
k vybraným objektťím v terénu; 
podíl na zpracování map s odb. 
obsahem 

dokumentátor DP Příprava podkladu 0,2 64 64 
k monografiím, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
pudorysu včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační výstupy 

DP Organizační zajištění; spolupráce 0,05 16 16 
na analýze a koordinaci tvorby 
on-line aplikace prezentující 
mapy s odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 24 24 
projektem 

Podpumý personál DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 20 20 
spojené s projektem 

RP Příprava podkladů pro odb. 0,1 82 82 
monografie, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
pudorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační a 
mapové výstupy 

RP Spolupráce na výzkumu 0,1 38 38 
architektury; příprava podkladů 
pro odb. monografie, kompletace 
a dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační a mapové výstupy 

DP GIS - příprava podkladů a 0,05 19 19 
kompletace pro mapy s odb. 
obsahem 

DP Mapy s odb. obsahem, 0,05 17 17 
implementace dat, řízení projektu 
vytvoření on-line aplikace pro 
prezentaci map s odb. obsahem 

DP Dokumentační fotografie 0,05 29 29 
architektury - dokončování 

podkladů pro specializované 
mapy s odb. obsahem 

DP Sjednocení, kompletace a 0,05 35 35 



• 

I 

~í půdorysů a dalších 
- s ohledem na publikační a 

~.,,.·é výstupy této etapy 

~va projektu GIS v rámci 0,05 35 35 
::SPP 

Celkem 688 688 

- řádek AS 

_ f'l.„'tll v roli příjemce: 2019 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % 
:.: o sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné 

- - .1 ) 

- hK!ek A6 

~tář účastníka projektu v roli příjemce: 

Národní památkový ústav 

Požadované povinné zákonné odvody 
z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

235 

2019 - Výše přídělu do FKSP 2% z nákladů 
:::zdy vyplývá z vyhlášky č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb 

.:.Z.ev příjemce: Národní památkový ústav 

'\°J\.Thovaný příděl do fondu kulturních a Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) sociálních potřeb z účelových výdajů MK (tis. 

Kč/rok) 

14 14 

Zdůvodnění: 
Zdůvodnění je shodné s textem zdůvodnění v kapitole 1. Osobní náklady nebo výdaje za rok 
řešení 2018, přičemž provedené změny se promítají taktéž do roku 2019. 

I Rok řešení projektu 2020 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A 1 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V roce 2020 bude v rámci mezd a tarifních platů 
zaměstnáno celkem 6 osob (I GP, 2 RP a 3 DP). Tarifní platy členů týmu byly nastaveny dle 
Zákoníku práce a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě - příloha č. I." 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPÚ v rámci 0,5 261 261 
konsorcia; dokončování podíl na 
odborných monografiích, 
kompletace a dopracování půdorysů 



,/ 
včetně měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační práce a mapové výstupy, 
dokončování prací na projektu 

dokumentátor DP Dokončení podkladů k oběma 0,2 50 50 
monografiím, sjednocení, 
kompletace a dopracování půdorysů 
včetně měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační práce a mapové výstupy; 
implementace dat 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 20 20 
projektem 

Podpůrný DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 15 15 
personál spojené s projektem 

RP Dokončení podkladů pro odb. 0,1 75 75 
monografii, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační a mapové výstupy, 
dokončování prací na projektu 

RP Dokončení podkladů pro odb. 0,1 30 30 
monografii, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační a mapové výstupy, 
dokončování prací na projektu 

Celkem 451 451 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V rámci této rozpočtové kapitoly budou v roce 2020 
zaměstnány 3 osoby (DP) na DPP. Celkem je plánováno proplatit 135 hodin v tomto roce, hodinová 
sazba je stanovena podle Směrnice GŘ č. 11/2015 o výši odměn z dohod o pracích konaných mimo 
pracovní poměr. 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení/počet osob projektu úvazku na mzdové náklady z 

(GP/RP/DP) projektu náklady účelových 
(hod/rok) celkem (tis. výdajů MK 

Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

3 osoby DP Oponentní posudek metodiky 135,0 15 15 

Celkem 15 15 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % 
z nákladů na mzdy (25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné 
pojištění zaměstnanců) 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 



I 
155 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 - Výše přídělu do FKSP 1°0 z nákladů na 
mzdy vyplývá z vyhlášky č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potteb 

Název příjemce: Národní památkový ústa\" 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) sociálních potřeb z účelov~ch '~dajů MK (tis. 

Kč/rok) 

5 5 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A I 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V roce 2020 bude v rámci mezd a tarifních platů 
zaměstnáno celkem 6 osob (I GP, 2 RP a 3 DP). Tarifní platy členů týmu byly nastaveny dle 
Zákoníku práce a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě - příloha č. I." 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPÚ v rámci 0,5 309 309 
konsorcia; dokončování podíl na 
odborných monografiích, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační práce a 
mapové výstupy, dokončování 
prací na projektu 

dokumentátor DP Dokončení podkladů k oběma 0,2 64 64 
monografiím, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační práce a 
mapové výstupy; implementace 
dat 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 24 24 
projektem 

Podpůrný DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 20 20 
personál spojené s projektem 

RP Dokončení podkladů pro odb. 0,1 82 82 
monografii, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační a mapové výstupy, 



- dokončování prací na projektu 

RP Dokončení podkladů pro odb. 0,1 38 38 
monografii, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační a mapové výstupy, 
dokončování prací na projektu 

Celkem 537 537 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V rámci této rozpočtové kapitoly budou v roce 2020 
zaměstnány 3 osoby (DP) na OPP. Celkem je plánováno proplatit 135 hodin v tomto roce, hodinová 
sazba je stanovena podle Směrnice GŘ č. 11/2015 o výši odměn z dohod o pracích konaných mimo 
pracovní poměr. 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení/počet osob projektu činnosti úvazku na mzdové náklady z 

(GP/RP/DP) projektu náklady účelových 

(hod/rok) celkem (tis. výdajů MK 
Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

3 osoby DP Oponentní posudek 135,0 19 19 
metodiky 

Celkem 19 19 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % 
z nákladů na mzdy (25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné 
pojištění zaměstnanců) 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 

184 184 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce : 2020 - Výše přídělu do FKSP I% z nákladů na 
mzdy vyplývá z vyhlášky č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok) sociálních potřeb z účelových výdajů MK (tis. 

Kč/rok) 

11 11 

Zdůvodnění: 
Zdůvodnění je shodné s textem zdůvodnění v kapitole 1. Osobní náklady nebo výdaje za rok 
řešení 2018, přičemž provedené změny se promítají taktéž do roku 2020. 



Čl. v. 
Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. VI. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. VII. 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá 
platnosti dnem podpisu poslední z~ smluvních stran, účinnosti dnem vložení do Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke smlouvě do registru smluv jako 
informačního systému veřejné správy (ISES) zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel 
podpory. 

V Praze dne d~ // 2017 

V /ti/ 'JE dne //. /J. · 2017 

V /.kcvi!'-'.. dne U. 12.. 2017 
k<0t'/Ol/2.J 

V /)to/fa<'<;· dne ~. f;; 2017 

pří ermr



Identifikační kód projektu a řeš itel přijemce-koordinátora (GP) DG16P028003 ·

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet rozpočtů přijemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech) 

Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV éR, v. v. /., NPÚ, MVé v Hradci Králové 

P'odle DN18111 I. a...._,, ........... „ • ......., ...... 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výd• jú MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v ila. Kč celkem (v t is. Kč) vtia. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 9 603 tis. Kč 9 603 tis. Kč 9 922 tis. Kč 9 922 tis. Kč 319 tis. Kč 319 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 2 085 tis. Kč 2 085 tis. Kč 2 100 tis. Kč 2 100 tis. Kč 15tís. Kč 15tís. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 3 234 tis. Kč 3 234 tis. Kč 3 323 tis. Kč 3 323 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč 

A6 FKSP 126 tis. Kč 126 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč 15 540 tis. Kč 15 540 tis. Kč 452 tis Kč 452 tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O t is. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6klllcly M pollmnl cllouhodob6ho hmGln6ho • Mlacllnillo 
-AUTOllAncKt soUCEr OtlLQ OtlLla OtlLQ OtlLQ O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešen í projektu užíván 104 tis. Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 763 tis. Kč 1 763 tis. Kč 1 763 tis. Kč 1 763 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 723 tis. Kč 1 723 tis. Kč 1 723 tis. Kč 1 723 tis. Kč Otís. Kč o tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 283 tis. Kč 283 tis. Kč 283 tis. Kč 283 tis. Kč Otís. Kč o tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Ntld9dy nebo vtdllJe „ „uiby. mu 40% nMllldll 7 301 tis. Kč 7 301 tis. Kč 7 301 tis. Kč 7 301 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč OK 

E Dopllllowt (l'lll)nl)......, Miio vt*ie- ..... ft ....... 893 tis. Kč 893 tis. Kč 893 tis. Kč 893 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 27 155 tis. Kč 27 155 t is. Kč 27 607 t is. Kč 27 607 tis. Kč 452 tis. Kč 452 t is. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 607 tis Kč 27 607 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel pnjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka pnjemce-koordinátora a pnjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. /., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle Dodlalu e. s 1n11ouvr Podle Dodlllllu e. •........., Zlnl• 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatnl osobní náklady (DPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 436 tis. Kč 436 lis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč Ot1s. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 599 tis. Kč 599 tis. Kč 599 tis. Kč 599 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na ponzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B JWdady na polDnl dlouhodobtho hmoln6ho a nelllnalMllO 
-AUTOllATICKi aouea OtlL OtlL Kt OtlL Kt OtlL Otís. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 ponzen z veřejných prostfedků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 630 tis. Kč 630tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 398 tis. Kč 398 tis. Kč 398 lis. Kč 398 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zvefejňovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Nildady nebo výdaje na alulby - mu 40% ni klad6 336 tis. Kč 336 tis. Kč 336 tis. Kč 336 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplftllovt (ret"'I) nlldady nebo vfd* · nm ft nlldldl 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4494 tis. Kč 4494tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Olls. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 494 tis. Kč 4 494 bs. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 ·

Pfíloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ·celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ŮDU AV tR, v. v. i., NPŮ, MVt v Hradci Králové 

Podle Doclllku I. J lllllouWJ l'odleDoclllau e. 4......., Zllllna 

Řádek Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 

A2 Ostatnl osobní náklady (OPP. DPČ:) bezzákonných odvodů. 523 tis. Kč 523 tis. Kč 523 tis. Kč 523 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 782 tis. Kč 782 tis. Kč 766tis. Kč 766 tis. Kč -16 l is. Kč -16tis. Kč 

l 1 
A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč 7 tis. Kč 7tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč 3 643 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B N6lclady 1111 pol'llHI dloulMMlobAo hmaln6bo • net""'**'° 
• AUTOllATICKÝ 80UCET Otla.K6 Otla.K6 Otla.K6 Otla. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pofízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 500 tis. Kč 500tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na alu!by · max 40% nildadCI 517 tis. Kč 517 tis. Kč 517 tis. Kč 517 tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč 

E Doplftlkovt (Nl,nl ) nAldady nebo výdaje • mu ft nOlad6 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5134 tis. Kč 5134 tis. Kč 5134 tis. Kč 5134 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

li 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 5 134 tis. Kč 5 134 tis. Kč 5134tis Kč 5 134 tis. Kč 

I 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle Doclatllu e. S Smlouvy Podle DoddAI e. 4.....,, ZmlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč 2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč 112tis. Kč 112tis. Kč 

A2 Ostalní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. 392 tis. Kč 392 l is. Kč 403 tis. Kč 403 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 765 tis. Kč 765 tis. Kč 803 tis. Kč 803 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 

A6 FKSP 30 tis. Kč 30 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 8 tis. Kč 8tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 428 tis. Kč 3 428 tis. Kč 3 597 tis. Kč 3 597 tis. Kč 169 tis. Kč 169tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady M poftmnl dlouhodob6ho hmotn6ho • nelunotn6ho 
u · AllrOllATICKÝ sout;ET OtlLKl: oa.. Kl: OtlLKl: OtlLKl: O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 282 tis. Kč 282 tis. Kč 282 tis. Kč 282 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 387 tis. Kč 387 tis. Kč 387 tis. Kč 387 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje m slldby - max 40% náklad6 1134 tis. Kč 1134 tis. Kč 1134 tis. Kč 1134 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Dopllkovt (ret'nl ) náklady nebo vtůJe -mu n n6lda6 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 t is. Kč O tis. Kč O tis Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 169 tis. Kč 169 lts. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Pf'íloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. I., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle Dodlllllu t. s 8mlouvJ Podle Dodllllu t . 4......., ZlnlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v t is. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč 1 925 tis. Kč 1 925 tis. Kč 112 tis. Kč 112 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 607 tis. Kč 607 tis. Kč 607 tis. Kč 607 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 619 tis. Kč 619 tis. Kč 657 tis. Kč 657 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 8tis. Kč 8tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 062 tis. Kč 3 062 tis. Kč 3 220 tis. Kč 3 220 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

B Ntldady NI poflanl dlouhodob6ho bmoln6ho a nebmolMho 
- AUTOMATICKÝ soUCET Otll. K6 Otll. K6 Otll. K6 Otll. K6 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pofízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 328 tis. Kč 328 tis. Kč 328 tis. Kč 328 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
178 tis. Kč 178 tis. Kč 178 tis. Kč 178 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Ntklady nebo výdllje NI alldby - mu 40% nikladG 4 404 tis. Kč 4404 tis. Kč 4404 tis. Kč 4404tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkovt (rettnl) ntklady nebo vjel ... • mu K nMlldt 333 tis. Kč 333 tis. Kč 333 tis. Kč 333 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 938 tis. Kč 8 938 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 8 780 tis. Kč 8 780 tis Kč 8 938 tis. Kč 8 938 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a lešitel plíjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka plíjemce-koordinátora a prfjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. /., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle Doc11111u e. s 1m1ouwr Podle Dodllllu e. „........, Zlnlne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vtls. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč 1 456 tis. Kč 1 456 tis. Kč 86tis. Kč 86 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 131 tis. Kč 131 tis. Kč 4tis. Kč 4 tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 469 tis. Kč 469 tis. Kč 498 tis. Kč 498 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 

A6 FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 983 tis. Kč 1 983 tis. Kč 2108 t is. Kč 2 108 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 

01 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

02 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Ntkllldy na poftanl dlouhodoMho hmotn6bo a nellnlclllMho 
• AUTOllATICKÝ IOutET 0 119. 1<6 0 119. 1<6 0 119. 1<6 oa.. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 polízen z velejných prostředků a současně je po dobu lešení projektu užíván 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 122 tis. Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 110tis. Kč 110tis. Kč 110 tis. Kč 110tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zverejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 30tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na eluiby ·mu 40% nikladll 910 t is. Kč 910 tis. Kč 910 t is. Kč 910 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

E Dopll\kcM (retqn1) úklady nebo vjdaJe - mu a nftllld6 108 tis. Kč 108 tis. Kč 108 tis. Kč 108 t is. Kč Obs. Kč Otis Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 408 tis. Kč 3 408 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové béžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 3 283tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 408 tis. Kč 3 408 tis. Kč 

11 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dolldlu I. J ,... ....... „, lmlm 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 t is. Kč 319 tis. Kč 319 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 125 tis. Kč 125 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 971 tis. Kč 971 tis. Kč 1 060 tis. Kč 1 060 t is. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč 

A6 FKSP 33 tis. Kč 33 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4101 tis. Kč 4101 tis. Kč 4 553 tis. Kč 4 553 tis. Kč 452 tis. Kč 452 tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B NtldHy „ pollmnl dlouhodob6ho lunoln6ho. nelunoln6ho OtlLKi OtlLKi OtlLKi OtlLKi O tis. Kč O tis. Kč 
·A :rtCKÝ aotK:ET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 polizen z velejných prostledků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešen i projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 538 tis. Kč 538 tis. Kč 538 tis. Kč 538 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 318 tis. Kč 318 tis. Kč 318 tis. Kč 318 tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niki.dy nebo vjdeje 1111 s lulby-mu 40% niki.dCI 1 271 t is. Kč 1 271 tis. Kč 1 271 tis. Kč 1 271 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

I Doplftkovt (NllJnl)......., Miio~ -ma ........... 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 452 tis. Kč 452 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ůstav 

Podle Dodlllcu e. s ,.... Dodllllu I. 4 ""'°""' ,,...... 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DP<'.:) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B NAldedy na poflzenl dlouhodoMho hmotn6ho • ............... 
·AUTOMATICKÝ sotJeEr 0119.1<6 0119.1<6 0119.1<6 0119. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 236 lis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D NAldedy nebo vjdeJe 1111 8hdby ·mu 40% nildedě 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplftkovt (Nitnl) nDledy nebo~ ..... ft .......... 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 448 t is. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1448 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOU<'.:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOU<'.:ET 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Padle Dodllllu e. 3 ... iouv, Padle Dodllllu e. 4 lmloUlr ZmlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis . Kč) v tis.Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných OdvOdů. 728 tis. Kč 728 tis. Kč 737 tis. Kč 737 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvOdů. 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 250 tis. Kč 250 tis. Kč 234 tis. Kč 234 tis. Kč -16 tis. Kč -16 tis. Kč 

A6 FKSP 7 tis. Kč 7 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1 030 tis. Kč 1 030 t is. Kč 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

91 Náklady na pořízení dlouhOdobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

92 Náklady na pořízení dlouhOdobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Naldady 1111 poflgnl dlouhodoMho hlllDIMho. nehmoln6ho 
u ·AUTOllATICKÝIOUtET OU..K6 OU..K6 OU.. Ke OU..K6 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč o tis. č O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 110tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
3 tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč Otis Kč 

D Ntklady nebo~ na alu!by • max 40% ntkladll 441 tis. Kč 441 t is. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč O tis Kč O tis Kč 

E Doplňkovt (rdQnl) naldacly nebo vfdaJe • mu ft Mldlld6 2 tis. Kč 2 t is. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis Kč Otis Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 



Příloha č. 2 · Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu· celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu Národnl památkový ústav 

Podle Dodetllu e. 3 lmlouvy Podle~ e. 4 a.iouv, ZnllM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdaj ú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v t is. Kč) v tis. Kč MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 576 tis. Kč 576 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 112 tis. Kč 112 tis Kč 

A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 45 tis. Kč 45 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 197 tis. Kč 197 tis. Kč 235 tis. Kč 235 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 8tis. Kč 8 tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 824 tis. Kč 824 tis. Kč 993 t is. Kč 993 tis. Kč 169 tis. Kč 169 tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady n• poftzenl dlouhodob6ho hmotného • nelunoln6ho 
· AUTOMATICKÝ soutET Ot1L IC6 oa.. IC6 OtlL IC6 OtlL O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 114tis. Kč 114 tis. Kč 114 tis. Kč 114 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 12tis. Kč 12tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výd•J• 118 elulby ·mu 40% niklad6 328 t is. Kč 328 t is. Kč 328 t is. Kč 328 tis. Kč O tis. Kč O hs. Kč 

E Doplftkori (re!ljnl) niklady nebo vtct• · nm n n6ldldt 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 382 tis. Kč 1 382 t is. Kč 1 551 t is. Kč 1 551 tis. Kč 169tis. Kč 169 tis. Kč ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu Národní památl<ový ústav 

Podle DodllllU e. s 1m1ouvy Podle Doc11111U e. •....., ZmlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis.Kč 

MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 576 lis. Kč 576 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 112 lis. Kč 112tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 197 tis. Kč 197 tis. Kč 235 tis. Kč 235 tis. Kč 381is. Kč 38tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 8tis. Kč 8tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 779 tis. Kč 779 tis. Kč 937 tis. Kč 937 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6klady na poPlzenl dlouhocloMho hmotn6ho a nehmotMho 
TICKÝ soutET Otla. K6 Otla. Otla. 1<6 Otla. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 15 lis. Kč 15tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 63 lis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 28 lis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 3 1is. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Ni klady nebo V9d•J• na aluiby ·max 40% ni kladtl O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Dopll\kovt (raqnl) ntldady nebo~· mu K Mldld6 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 890 tis. Kč 890 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 158 tis. Kč 158 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 890 tis. Kč 890 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel p1íjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Pocit Dodllku e. a ""'°"" Podle Dodlllal e. 4 ...._., ZIRIM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 

v t is. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 451 tis. Kč 451 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bezzákonných odvodů. 15 tis. Kč 15 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 4 tis Kč 4 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 155 tis. Kč 155 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 

A6 FKSP 5 tis. Kč 5 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 6tis. Kč 6 tis Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 626 t is. Kč 626 t is. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 

01 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

02 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6klady M poftDnl dlouhodoMho hmoln6ho • nelunolllao 
u · AUTOMATICKÝ 80UCET Otla. K6 Otla. K6 Otla. K6 Otle.K6 O tis. Kč Ot1s. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč Otis Kč 

D Nikl8dy nebo výd8je na alu!by ·mu 40'1t nikladll 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227 t is. Kč O tis. Kč Otis Kč 

E Doph\kovt (rdlJnl } niklldy nebo vjd•Je · mu ft n6ldld6 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 t is. Kč O tis. Kč Otís Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 917tis. Kč 917 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 917 tis. Kč 917 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu fešeni 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palack6ho v Olomouc/ 

Poelle.,....U ,....,.......„ • ......., ...... 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznan6 náklady z uznané náklady z uznan6 nákl1dy z Uzn1n6 nákl1dy Kontrol• 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkt m (v tis. Kčl 
učelovych vydajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 0 hS K(. o Ill t<~ 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 380 tis. Kč 380 tis. Kč 380 tis. Kč 380 tis. Kč O hs Kč o'" t<l 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tla Kč o'" l<l 

A4 Stipendia studentů. 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O los Kč O Ill Kf 

AS Povinné zákonné odvody. 710 tis. Kč 710 tis. Kč 710 tis. Kč 710 tis. Kč O tos Kč O Ill Kč 

A6 FKSP 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O los Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 207 tis. Kč 3 207 tis. Kč 3 207 tis. Kč 3 207 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

6 2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

a OtlLKI OtlL Kl OtlLKI OtlLKI O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

k řešen i projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tos. Kč O tis Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O los Kč O los Kč 

D Ntklady nebo vjet.Je 1111 alulby- mu 40% n6klad6 516 tis. Kč 516 tis. Kč 516 tis. Kč 516 tis. Kč O tis Kč O Ill Kč OK 

I! Doph'Huwt (NQnl)........., nebovt• -ma ft..,..... 362 tis. Kč 362 tis. Kč 362 tis. Kč 362 tis. Kč O hs Kč OM Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč O hl Kč O 101 Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O los Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis Kč 4 907 los Kč 



ldentifikačni kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) /)Cl 1111'0111001 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet prljomco projoktu vor. K colkClv• n• kl• !ly ptlfemc• 1• t•lou !lo bu '111•nl 
!--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~.--~~~ 

Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Naklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

N6k1Hy 1111 poftmlnl dlouhodob6ho hmoln6ho a nehmatn6ho 
u -AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňován í výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

NAkllldy nebo vf daje na alu!by - max 40% n6klad6 

DopUHcon (nlll)nl) ntkllldy nebo vf*"· nm n. ....... 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

l'odllDMllltl • ........, 

Poskytovatelem PC>ekytnv•l • l• m 

u znan6 n6klady u111• 116 n6kl•cl y 1 

učtlovyoh vy<l• lu MK celkem (v tis . Kč) v li•. Kč 
2 932 tis. Kč 2 932 ua Ke 

680 tis. Kč 680 tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

997 tis. Kč 997 tis. Kč 

58 tis. Kč 58 tis. Kč 

4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otle. Kl Otle. K~ 

O tis. Kč O tis. Kč 

450 tis. Kč 450 tis. Kč 

595 tis. Kč 595 tis. Kč 

90 tis. Kč 90 tis. Kč 

2 313 tis. Kč 2 313 tis. Kč 

303 tis. Kč 303 tis. Kč 

8 418tis. Kč 8 418 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

8 418 tis. Kč 8 41 8 tis. Kč 

li ' '" 11 /111 ''"'' "'AV I li ' v 

0110 11~ M 11~1 1 llO I • 

o 118 K~ 1111• I • 

o tla Kč li 11• I t 

997 tis Kč Ullf ti• i<I 

58 tis . Kč 68 li• K~ 

4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

Otle. K6 Otte. Kl 

O tis. Kč O tis. Kč 

450 tis. Kč 450 tis. Kč 

595 tis. Kč 595 tis. Kč 

90 tis. Kč 90 tis. Kč 

2 313 tis. Kč 2 313 tis. Kč 

303 tis. Kč 303 tis. Kč 

8 418tis. Kč 8 418 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 

0 loS Kl 11 11 ~. 

o tis Kč OM Kt 

O tis. Kč o tos Kč 

O tis. Kč o tis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč 



ldentifikačni kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu teleni 
Zkratka příjemce projektu Muzeum vychodnlch Cecil v H„dcl K,..lov• 

Padle Dodallqi L I lmlouvJ .,..,..~„ ........ 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Po1kytov•l t lt1m 

uznané náklady z uznan• n•kl.ity 1 l<nntrola 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
učelovych vyllaju MK celkem (v t is. Kč) v tis. Kč celkem (v t is. Kč) v lla. l<O 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644111 Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč 000 lla Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o lis. Kč 111„ h 

A4 Stipendia studentů . O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 11 '" ~ ( 
A5 Povinné zákonné odvody. 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč o"' ~' 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13tis. Kč 13 tis. Kč o"' t<t 1111 h 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3113 tis. Kč 3 113 tis. Kč 3 113 tis. Kč 3 113 tis. Kč 0 111 K/ tl i•„ „. 
61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O los Kč o h• "' 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lts Kč O los Ki 

B 
twcbldy „ pollmnl dlouhodobtho hmam6ho. nehmaln6ho 

-AUTOllATICKi' 80uCET Otl&.Ki Otl&.Ki Otl&.Ki Otl&.Ki O tis. Kč O Ita Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O los Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

C3 Cestovní náhrady 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis Kč 

D Ntkledy nebo vjcleje ne slulby - mu 40% ntkledil 3 201 tis. Kč 3 201 tis. Kč 3 201 tis. Kč 3 201 tis. Kč O tos Kč O tis Kč Chyba 

E DopM•owt c19111n1) nlldlldJ nebo vtdlle-„ a,....... 218 tis. Kč 218 tis. Kč 218 tis. Kč 218 tis. Kč O tis Kč OU Kč 01( 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 7 499tis. Kč 7 499tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč O tis. Kč O 111 Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč o tis Kč O tis. Kč Otos. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 



IHl~lllllllll 
MK CR X 00 óVl/GX7 

. ~g;. Daniel Herman 
ministr kultury 

V Praze dne 4. 3. 2014 
č.j.: MK-S 169112014 OVV 

......... _"Lecy· Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
1pts;eu:::cnsmm • linisterstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

_:_ s tU-tanovením § 3, odst. I Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
. · ·e znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, 

.-~.:=uší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 
· ~ : : s::_ o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a 
~ ::.ě-<:erýcb souvisejících zákonů (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem 

.....:: · ~ pocipory na programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí podle rozpočtových 
~~ ::!e; o poskytnutí účelové či institucionální podpory výzkumných organizací, dle § 21 
ill.0:::3 \{K jako poskytovatel účelové podpory rozhoduje o výběru návrhů projektů ve veřejné 
sou:~ži ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích (veřejná soutěž) a v souladu s 
u.stanovením § 24 rozhoduje o zrušení veřejné soutěže. 

V souladu s ustanovením § 3, odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem 
podpisové pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného 
odstavce, ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 
zákona pro Program aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní identity 
(NAKI), včetně dodatků smlouvy. 

2. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. I - 4 
zákona pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 
národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI). 

4. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

5. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizaci na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 



6. Rozhodnutí Ministerstva kultury ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona o přijetí či 
nepřijetí projektů k jejich hodnocení ve veřejné soutěži ve výzkumu, experimentálním 
vývoji a inovacích v rámci platného programu aplikovaného výzkumu a vývoje, kde 
poskytovatelem podpory z programu je Ministerstvo kultury. 

7. Rozhodnutí Ministerstva kultury ve smyslu ustanovení § 21 odst. 7 zákona o hodnocení a 
výběru návrhu projektů ve veřejné soutěži ve výzkumu, experimentálním vývoji a 
inovacích v rámci platného programu aplikovaného výzkumu a vývoje, kde 
poskytovatelem podpory z programu je Ministerstvo kultury. 

8. Rozhodnutí Ministerstva kultury o zrušení veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním 
vývoji a inovacích ve smyslu ustanovení § 24 zákona. 


	Dodatek č.4 ke smlouvě 3_2016_OVV_sken_podepsáno
	Epson

	scan2



